
01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: 13° Salário IntegralPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO  13º

Pág.:0012 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

1080 13o Salário Integral      57.528,82  252 Desc.Adto.13o Salário      52.303,26D D D D-   36   14    34   58

1081 13o Salário Int.S/FGTS      21.243,17  279 Pensão Judicial 13o Sal.         517,09D D D-    5   14     1   20

1083 Insalub. 13o Integral         579,20  303 INSS 13o Salário      12.933,32D D D D-    3   14    41   17

1085 Insalub. 13o Int. Base         162,75  306 IRRF 13o Salário       9.934,55D D D     1   14    24   18

1088 Média H.Extras 13o Integ.       1.803,53      23.319,95  890 Desc.13o Salario s/inc      10.282,37D D D    32   14     5   69

1089 Grat.Biênio 13o Int.      16.914,22 OutrosD D D    35   14

1090 Grat.Chefia 13o Int.       7.490,25  393 FGTS 13o Salário       5.749,03D D D    12   14    36   16

1093 Gratif./Adic. 13o Integ.      12.343,09  701 Valor da Hora Trabalhada         766,04D D D    18   14    41

1098 DSR H.Extras 13o Integ.       5.830,05  967 Base Remueracao 13o     116.261,50D D D    32   14    41

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

    145.411,50IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

     71.865,07

Parte Empresa:      29.082,26

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         727,05

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      5 IPE Fer:

     46 Total:      29.809,31     180.969,84

          0,00

          0,00    145.411,50

    145.411,50

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     59.440,91

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      80.133,67

    122.776,57

     85.970,59

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     40

008 Lic. s/ Remuneração     01

Quantidade de Colaboradores:     41

  FPRF001.OPE  -  15/12/2014  -  08:39:24                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA                                                                                                              Usuário: Viviane



01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: 13° Salário IntegralPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO  13º

Pág.:0012 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES     2

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      5 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

    180.969,84

          0,00

          0,00

     71.865,07

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    145.411,50

          0,00

    145.411,50

          0,00

          0,00

    122.776,57

          0,00

     29.082,26          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        727,05

          0,00

     46      29.809,31

          0,00

          0,00

     80.133,67

     59.440,91

     85.970,59

    145.411,50

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     41

  FPRF001.OPE  -  15/12/2014  -  08:39:24                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA                                                                                                              Usuário: Viviane


