RELATÓRIO SINTÉTICO 13º

Período: 01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: 13° Salário Integral

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN	FG IR	IP PIS QTD	CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN FG IR IP PIS QTD			CLC
	Provento						Desconto					
1080	13o Salário Integral		57.528,82 D	D D	36	14	252 Desc.Adto.13o Salário		52.303,26	D-	34	58
1081	13o Salário Int.S/FGTS		21.243,17 D	D	5	14	279 Pensão Judicial 13o Sal.		517,09	D-	1	20
1083	Insalub. 13o Integral		579,20 D	D D	3	14	303 INSS 13o Salário		12.933,32	D-	41	17
1085	Insalub. 13o Int. Base		162,75 D	D D	1	14	306 IRRF 13o Salário		9.934,55		24	18
1088	Média H.Extras 13o Integ.	1.803,53	23.319,95 D	D D	32	14	890 Desc.13o Salario s/inc		10.282,37		5	69
1089	Grat.Biênio 13o Int.		16.914,22 D	D D	35	14	Outros					
1090	Grat.Chefia 13o Int.		7.490,25 D	D D	12	14	393 FGTS 13o Salário		5.749,03		36	16
1093	Gratif./Adic. 13o Integ.		12.343,09 D	D D	18	14	701 Valor da Hora Trabalhada		766,04		41	
1098	DSR H.Extras 13o Integ.		5.830,05 D	D D	32	14	967 Base Remueracao 13o		116.261,50		41	

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais		Ва	Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos:	145.411,	50 IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	29.082,26	
Vantagens:	0,	00 IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	85.970,	59 IRRF 13º :	145.411,50	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	727,05	
Líquido:	59.440,	91 IRRF Par :	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	122.776,	57 INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,	00 INSS 13º :	145.411,50	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,	00 FGTS Mês :	0,00							
Salário:	80.133,	67 FGTS 13º :	71.865,07							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	s SF : 5	IPE Fer:	0,00							
Dependente	es IR: 46	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		29.809,31	180.969,84
		PIS Mês:	0,00							
Colaborador	es									
Situação			Quantidade							
001 Trabalhando			40							
008 Lic. s/ Remuneração		eração	01	I						
Quantidade de Colaboradores:			41							

0012 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º

Período: 01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: 13° Salário Integral

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha	
Proventos:	145.411,50	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	29.082,26	e dos Pagamentos	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00		
Descontos:	85.970,59	IRRF13º:	145.411,50	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	727,05		
Líquido:	59.440,91	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00		
Outros:	122.776,57	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00				
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	145.411,50	Saldo Transf.	0,00						
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00								
Salário:	80.133,67	FGTS 13º:	71.865,07								
		FGTS Res:	0,00								
		FGTS 13ºRes:	0,00								
		IPE Mês:	0,00								
Dependentes SF:	5	IPE Fer:	0,00								
Dependentes IR:	46	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		29.809,31	180.969,84	
		PIS Mês:	0,00								

FPRF001.OPE - 15/12/2014 - 08:39:24

P. M. DE PONTA GROSSA

Usuário: Viviane

Pág.: 2